
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO NR 1 W USTRONIU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

ustalenia wysokości opłat za wynajem pomieszczeń w Przedszkolu nr 1 w Ustroniu 

Na podstawie  

 art. 68 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59 ze zm.)   

 

Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Ustroniu zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalenie wysokości opłat netto za wynajem komercyjny pomieszczeń i obiektów w 

Przedszkolu nr 1 w Ustroniu: 

 

1. Sala dydaktyczna  25 zł za godzinę zegarową  

§ 2 

Do kwot netto doliczany jest VAT w wysokości 23 %: 

§ 3 

Wynajem pomieszczeń uzależniony jest od możliwości przedszkola i decyzji dyrektora. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

 

 


